

JRH Holding Haderslev ApS
Lokesvej 7C, 6100 Haderslev

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 31 16 84 65

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2017.

Jan Rune Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

JRH Holding Haderslev ApS
Lokesvej 7C
6100 Haderslev

CVR-nr.: 31 16 84 65
Stiftet: 2. januar 2008
Hjemsted: Haderslev
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
9. regnskabsår

Direktion

Jan Rune Hansen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Bankforbindelser

Frøs Sparekasse, Haderslev
Danske Bank, Haderslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter investering i associeret virksomhed , samt anden anlægsinvestering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 671 t.kr. mod 431 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-12.265	-8.287
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	622.222	427.361
Andre finansielle indtægter	53.238	20.991
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-8.335</u>
Resultat før skat	663.195	431.730
2 Skat af årets resultat	<u>8.120</u>	<u>-1.048</u>
Årets resultat	<u>671.315</u>	<u>430.682</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	222.222	427.361
Udbytte for regnskabsåret	190.000	165.000
Overføres til overført resultat	259.093	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-161.679</u>
Disponeret i alt	<u>671.315</u>	<u>430.682</u>

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	3.079.389	2.857.167
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.079.389</u>	<u>2.857.167</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.079.389</u>	<u>2.857.167</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	4.560	3.000
Udsudte skatteaktiver	13.500	0
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>3.009</u>
Tilgodehavender i alt	<u>18.060</u>	<u>6.009</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>770.007</u>	<u>740.247</u>
Værdipapirer i alt	<u>770.007</u>	<u>740.247</u>
Likvide beholdninger	<u>1.435.353</u>	<u>1.207.083</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.223.420</u>	<u>1.953.339</u>
Aktiver i alt	<u>5.302.809</u>	<u>4.810.506</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.583.354	2.361.132
6 Overført resultat	2.395.415	2.136.322
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>190.000</u>	<u>165.000</u>
Egenkapital i alt	<u>5.293.769</u>	<u>4.787.454</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	7.500
Selskabsskat	40	0
8 Anden gæld	<u>0</u>	<u>15.552</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.040</u>	<u>23.052</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.040</u>	<u>23.052</u>
Passiver i alt	<u>5.302.809</u>	<u>4.810.506</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>8.335</u>
	<u>0</u>	<u>8.335</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	5.434	1.050
Årets regulering af udskudt skat	-13.500	0
Regulering af tidligere års skat	<u>-54</u>	<u>-2</u>
	<u>-8.120</u>	<u>1.048</u>
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2016	<u>496.035</u>	<u>496.035</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>496.035</u>	<u>496.035</u>
Opskrivninger 1. januar 2016	2.361.132	1.933.771
Årets resultat	622.222	427.361
Udbytte	<u>-400.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2016	<u>2.583.354</u>	<u>2.361.132</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>3.079.389</u>	<u>2.857.167</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	2.361.132	1.933.771
Resultatandel	<u>222.222</u>	<u>427.361</u>
	<u>2.583.354</u>	<u>2.361.132</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	2.136.322	2.298.001
Årets overførte overskud eller underskud	<u>259.093</u>	<u>-161.679</u>
	<u>2.395.415</u>	<u>2.136.322</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	165.000	99.800
Udloddet udbytte	-165.000	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>190.000</u>	<u>165.000</u>
	<u>190.000</u>	<u>165.000</u>
8. Anden gæld		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>15.552</u>
	<u>0</u>	<u>15.552</u>